

2022-2023 оқу жылына арналған топтамалық әдістемелік комиссиясы арнайы пәндер оқытушылары мен өндірістік оқыту шеберлерінің жұмыс жоспары.

Мақсаттары:

- Аудан мен облыстың тиімді жұмыс істеуге қабілетті білікті білімі бар кадрларға қажеттілігін ескере отырып, түлектердің кәсіби білім сапасын арттыру үшін арнайы пәндер оқытушыларына, өндірістік оқыту шеберлеріне озық педагогикалық тәжірибені жақсартуға және енгізуге көмек көрсету.
- Теориялық деңгей мен педагогикалық біліктілікті арттыру;
- Әдістемелік ұсынымдарды, құралдарды, дидактикалық материалдарды, педагогикалық технологияларды әзірлеу және тәжірибеге енгізу;
- Педагогикалық, әдістемелік қызмет нәтижелерін бақылау және рефлексивті бағалау, оны түзету;
- Арнайы пәндер оқытушыларының, өндірістік оқыту шеберлерінің шығармашылық қызметі үшін жағдай жасау.

Міндеттері:

- Біліктілік емтиханын өткізу кезінде WorldSkills стандарттарын енгізу
- Арнайы пәндер бойынша студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарын жандандыру.
- Арнайы пәндер оқытушылары мен өндірістік оқыту шеберлерінің кәсіби шеберлігін және компьютерлік сауаттылығын арттыру.

Жұмыстың негізгі бағыттары:

№	Қаралатын мәселелердің, жұмыстардың атауы	Орындау мерзімдері	Индикаторлар/Түпкілікті нәтиже	Жауаптылар
1	<p>- Арнайы пәндер оқытушыларының, ө/о шеберлерінің жоспарлау құжаттамасын қарау: жұмыс бағдарламалары, КТЖ,</p> <p>- Арнайы пәндер оқытушылары мен ө/о шеберлерінің тағылымдама кестесін талқылау және жасау.</p> <p>- WorldSkillsPavlodar өңірлік жарыстарына қатысу үшін сайыстарды дайындау жоспарын талқылау және құру</p> <p>- «Мейрамханалық сервис» құзыреті бойынша «WorldSkillsPavlodar» кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу турының жұмыс жоспарын қарау</p> <p>- «Ауыл шаруашылығы машиналарын жөндеу» құзыреті бойынша аптаның жұмыс жоспарын қарау</p> <p>- «Кондитерлік іс» құзыреті бойынша «WorldSkillsPavlodar» кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу турының жұмыс жоспарын қарау</p> <p>- «Аспаз ісі» құзыреттілігі бойынша аптаның жұмыс жоспарын қарау.</p>	Тамыз	<p>Пәндер бойынша ЖЖ, КТЖ сәйкестігі, сабақ жоспарының негізгі тармақтарын анықтау, кәсіби шеберлік аптасын өткізу мерзімдерін анықтау, «Аспаз ісі», кәсіби шеберлік құзыреті бойынша аптаның жұмыс жоспарын қарау.</p> <p>«WorldSkillsPavlodar» «Кондитерлік іс» кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу турының жұмыс жоспарын қарау,</p>	<p>Әдіскер</p> <p>Әдіскер</p> <p>Әдіскер</p> <p>Әдіскер ө/о шебері арнайы пәндер оқытушылары</p>

2	<p>- «Оқу үдерісінде білім алушыларға жеке көзқарастың психологиялық аспектілері» тренингі «Білім беру үдерісінің тәжірибеге бағдарлануы – қазіргі еңбек нарығы жағдайында колледж түлегінің бәсекеге қабілеттілігінің кепілі» тақырыбындағы баяндама. - «Слесарлық іс» құзыреті бойынша аптаның жұмыс жоспарын қарау - «Дәнекерлеу технологиялары» құзыреті бойынша аптаның жұмыс жоспарын қарау - «Мейрамханалық сервис» құзыреттілігі бойынша «WorldSkillsPavlodar» кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу турын өткізуді талдау және талқылау - Арнайы пәндер бойынша жалпы колледж олимпиадасының тапсырмаларын қарау.</p>	Қазан	<p>Психикалық денсаулықтың алдын алу; Оқу-әдістемелік жұмысты жетілдіру бойынша әдістемелік материал; Олимпиаданы өткізу мерзімін анықтау, Ережені, тапсырмаларды әзірлеу; ӘБҚ материалдарын қарау, Кәсіби шеберлік аптасын өткізу мерзімін анықтау, «Слесарлық іс», «Дәнекерлеу технологиялары» құзыреттері бойынша аптаның жұмыс жоспарын қарау «Мейрамханалық сервис» құзыреттілігі бойынша «WorldSkillsPavlodar» кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу турын өткізуді талдау және талқылау</p>	<p>Психолог Әдіскер, ө/о шеберлері ө/о шеберлері ө/о шеберлері ОӨЖ жөніндегі орынбасары ө/о шеберлері Арнайы пәндер оқытушылары Арнайы пәндер оқытушылары Арнайы пәндер оқытушылары</p>
3	<p>- Арнайы пәндер сабақтарында оқытудың интерактивті формалары тақырыбы бойынша баяндама - «Ауыл шаруашылығы машиналарын жөндеу» құзыреті бойынша аптаның өткізілуін талдау және талқылау - «Кондитерлік іс» құзыреттілігі бойынша «WorldSkillsPavlodar» кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу турын өткізуді талдау және талқылау - «Аспаз ісі» құзыреттілігі бойынша аптаның өткізілуін талдау және талқылау - Арнайы пәндер бойынша емтихан материалдарын жасау және бекіту</p>	Қараша	<p>Педагогтардың ықтимал тілектерін ескере отырып, жұмысты ұйымдастыру; Емтихан материалдарының жиынтығы; Өткізілген іс-шараларды талдау.</p>	<p>ө/о шеберлері ө/о шеберлері ОӨЖ жөніндегі орынбасары ө/о шеберлері ОӨЖ жөніндегі орынбасары Арнайы пәндер оқытушылары, ө/о шеберлері Арнайы пәндер оқытушылары, ө/о шеберлері</p>

				шеберлері
4	<p>- «Белсенді оқыту әдістері студенттердің қабілеттерін дамыту жолдарының бірі ретінде» тақырыбына баяндама</p> <p>- «Дәнекерлеу технологиясы» құзыреттілігі бойынша аптаның өткізілуін талдау және талқылау</p> <p>- «Слесарлық іс» құзыреттілігі бойынша аптаның өткізілуін талдау және талқылау</p>	Желтоқсан	Педагогтердің ІТ құзыреттілігін арттыру. Өткізілген іс-шараларды талдау.	<p>Әдіскер</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары</p>
5	<p>- «Арнайы пәндер сабақтарында ынталандыру бойынша жұмыс формалары» тақырыбына баяндама.</p> <p>- «Наубайхана шеберлігі» құзыреттілігі бойынша «WorldSkillsPavlodar» кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу турының жұмыс жоспарын қарастыру</p> <p>- «Сатушы арнайы пәндер мен өндірістік оқыту бөлінісінде бірінші жартыжылдықтағы білім сапасы, үлгерім мониторингін» құзыреті бойынша аптаның жұмыс жоспарын қарау.</p> <p>- Арнайы пәндер мен өндірістік оқыту бөлінісінде бірінші жартыжылдықтағы білім сапасының, үлгерімнің мониторингін талдау.</p> <p>- ТӨК жұмысының қорытындысы</p> <p>- Бірінші жартыжылдықтағы талдау.</p>	Қаңтар	<p>Кәсіби шеберлік аптасын өткізу мерзімін анықтау, жоспарды талқылау.</p> <p>«Сатушы» құзыреттілігі бойынша аптаның жұмыс жоспарын қарастыру</p> <p>«WorldSkillsPavlodar» құзыреті бойынша кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу туры өткізуді талдау және талқылау</p> <p>«WorldSkillsPavlodar» құзыреті бойынша кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу туры өткізуді талдау және талқылау</p>	<p>ө/о шеберлері</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>ө/о шеберлері,</p> <p>Әдіскер</p>
6	<p>- «Дәнекерлеу ісі бойынша арнайы пәндер сабақтарында студенттердің өзіндік жұмысын ұйымдастыру кезінде жағдайлық тапсырмаларды тиімді қолдану» тақырыбына баяндама</p> <p>- «21 ғасырдағы аспаздық өнер сәні» мастер классы</p> <p>- Тереңкөл ауданы мектептерінің бастауыш сынып оқушылары арасында Baby Skills құзыреті бойынша аудандық сайысының ережесін қарау және бекіту;</p> <p>- Тереңкөл ауданы мектептерінің 9 сынып оқушылары арасында Junior Skills құзыреті бойынша аудандық сайысының ережесін қарау және бекіту;</p>	Ақпан	<p>Тәжірибеге оқытудың жаңа технологияларын енгізу;</p> <p>Іс-шараларды талдауды дайындау</p>	<p>ө/о шебері</p> <p>ө/о шебері, Арнайы пәндер оқытушылары</p> <p>ө/о шеберлері, арнайы пәндер оқытушылары</p>

7	<p>- «Экономикалық пәндерді оқытудың заманауи технологиялары» тақырыбына баяндама.</p> <p>- «Наубайхана шеберлігі» құзыреттілігі бойынша «WorldSkillsPavlodar» кәсіби шеберлік сайысына қатысу құқығына іріктеу турын өткізуді талдау және талқылау</p> <p>- «Сатушы» құзыреті бойынша аптаның өткізілуін талдау және талқылау</p> <p>- «Аспазшы біліктілігі бойынша мамандарды тәжірибелік даярлауды ұйымдастырудың жүйелі тәсілі» тақырыбына баяндама</p>	Наурыз	<p>Оқу-әдістемелік жұмысты жетілдіру бойынша әдістемелік материал; ӘБҚ материалдарын қарау. Өткізілген іс-шараларды талдау.</p>	<p>ө/о шебері ө/о шеберлері</p> <p>Әдіскер, арнайы пәндер оқытушылары</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары</p>
8	<p>- «Жасөспірімдердің кәсіби өзін-өзі анықтауының гендерлік ерекшеліктері» тақырыбына баяндама.</p> <p>- «Демонстрациялық емтиханды өткізу әдістемесі» семинары</p> <p>- Тереңкөл ауданы мектептерінің бастауыш сынып оқушылары арасында BabySkills аудандық сайысын өткізуді талдау және талқылау</p> <p>- Тереңкөл ауданы мектептерінің 9 сынып оқушылары арасында JuniorSkills аудандық сайысын өткізуді талдау және талқылау</p>	Сәуір	<p>Психикалық денсаулықтың алдын алу;</p>	<p>Психолог</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>ө/о шеберлері Әдіскер, арнайы пәндер оқытушылары</p> <p>Арнайы пәндер оқытушылары</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p>
9	<p>- ТӘК-нің 2022-2023 оқу жылындағы жұмысын талдау.</p> <p>- 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын талқылау және құру</p>	Мамыр	<p>ТӘК жұмысын 2022-2023 оқу жылына талдау, жоспарлау.</p>	<p>ТӘК төрағасы</p> <p>Әдіскер</p> <p>Әдіскер</p>
10	<p>- Арнайы пәндер бөлінісінде білім сапасының, екінші жартыжылдықтағы үлгерімнің мониторингін талдау.</p> <p>- 2023-2024 оқу жылына арналған кабинеттердің, шеберханалар мен зертханалардың паспорттары мен жұмыс жоспарларын қарау</p>	Маусым	<p>Білім сапасының мониторингін талдау</p>	<p>ТӘК төрағасы, кабинеттер мен шеберханалардың меңгерушілері, аға шебер</p>